



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Weź udział w debacie dotyczącej Inteligentnych Specjalizacji Wielkopolski!

W Wielkopolsce trwa proces wyłaniania inteligentnych specjalizacji, które mają stanowić o przewadze konkurencyjnej naszego regionu. Dotychczas przeprowadzone badania i analizy pozwoliły zidentyfikować wstępne obszary inteligentnej specjalizacji regionalnej. Wytyczenie w regionie inteligentnych specjalizacji będzie warunkiem wstępnym do korzystania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w latach 2014-2020 w zakresie inwestycji w innowacje. Obecnie przystępujemy do realizacji ostatniego etapu, uszczegóławiającego i tym samym kończącego prace nad obszarami szczególnie ważnymi dla nauki i gospodarki Wielkopolski.

Zachęcamy do aktywnego udziału w pracach nad identyfikacją inteligentnych specjalizacji w Wielkopolsce. Swoje uwagi i opinie można wyrażać poprzez specjalnie utworzoną stronę na Facebooku: Wielkopolska - Inteligentne Specjalizacje. Na stronie utworzono grupy odpowiadające swoim zakresem grupom roboczym każdego z obszarów specjalizacji. Prosimy o polubienie strony w celu dodania do grup oraz wysłania informacji na adres mailowy: kontakt@iw.org.pl z informacją zawierającą dane służące identyfikacji zgłaszającego się podmiotu.

W dniu dzisiejszym rozpoczynają się warsztaty z udziałem przedstawicieli przedsiębiorstw z całej Wielkopolski w ramach 5 grup tematycznych powiązanych z potencjalnymi specjalizacjami:

- produkcja żywności obejmująca obszary: produkcja rolna, przetwórstwo spożywcze, biotechnologia oraz nauki rolnicze;
- informatyka obejmująca obszary: komputery i zautomatyzowane systemy dla biznesu, produkcja komputerów i elektroniki oraz działalność telekomunikacyjna i informatyczna;
- produkcja i naprawa maszyn, w ramach obszaru procesy przemysłowe i transport, w tym nauki materiałowe;
- produkcja mebli, drewna i papieru, w ramach obszaru procesy przemysłowe i transport, w tym nauki materiałowe;
- transport i gospodarka magazynowa, produkcja samochodów oraz sprzętu transportowego, w ramach obszaru procesy przemysłowe i transport, w tym nauki materiałowe.

Kolejne spotkania zaplanowane zostały na 30.06.2014 r. i 10.07.2014 r.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie